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ABC Data najlepszym dystrybutorem McAfee w regionie 
 
 

ABC Data S.A. została uznana najlepszym dystrybutorem IT 
przez regionalny oddział firmy McAfee, jednego z największych na 
świecie producentów systemów bezpieczeostwa sieciowego. Tytuł 
został przyznany za największą roczną sprzedaż produktów McAfee w 
regionie i ogłoszony podczas dorocznego spotkania dystrybutorów i 
partnerów McAfee. W ofercie ABC Daty znajduje się pełne portfolio 
rozwiązao tego dostawcy: od popularnego na polskim rynku 
oprogramowania antywirusowego dla użytkowników domowych, 
przez rozwiązania dla małych i średnich firm, po specjalistyczne 
oprogramowanie dla największych przedsiębiorstw. W sprzedaży 
tego typu produktów, rynkową przewagą konkurencyjną ABC Daty 
jest oferowanie rozwiązao McAfee wraz z  usługami wsparcia 
technicznego, szkoleniowego i marketingowego. 

Wśród produktów biznesowowych McAfee są m.in.: System 
Security, Network Defense, Email and Web, Risk and Compliance, 
Data Protection.  
  
ABC Data S.A. jest liderem na rynku dystrybucji sprzętu IT, oprogramowania i elektroniki użytkowej. 
Spółka jest obecna w Polsce od 20 lat, od 2005 roku także w Czechach, od 2007 roku na Słowacji, a od 
2010 roku na Litwie. W 2010 roku spółka przejęła 51% udziałów czołowego dystrybutora IT w 
Rumunii, Scop Computers SA. ABC Data zadebiutowała na Giełdzie Papierów Wartościowych w 
Warszawie 17 czerwca 2010 roku. Spółka posiada największą ofertę produktów wśród dystrybutorów 
IT w Europie Środkowo-Wschodniej. Wprowadziła na rynek własną markę Colorovo. Spółka jest także 
liderem sprzedaży internetowej, posiada najlepszą i najbardziej efektywną platformę internetową w 
branży IT – system InterLink.  Pozycję ABC Daty jako lidera potwierdzają liczne nagrody, tytuły i 
uczestnictwo w pracach największych organizacji branżowych na świecie. W tym roku głosami 
największych światowych producentów IT, spółka została po raz trzeci z rzędu wybrana 
„Dystrybutorem roku Europy Środkowej i Wschodniej” (Monte Carlo; 2009, 2010, 2011). Od 2008 roku 
ABC Data jest członkiem GTDC (The Global Technology Distribution Council) – firma wstąpiła do tej 
prestiżowej organizacji, zrzeszającej największych światowych dystrybutorów IT, jako pierwsza polska 
spółka.  
 
Więcej informacji o ABC Data S.A. udziela Kancelaria PR.  
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